



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOQUIM/SE



Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2021

PROCESSO LICITATÓRIO 20210701043

ITEM 1

Fornecedor - 14.024.014/0001-50 - MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	16.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI-WALL (sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 12.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	AGRATTO	ECST12FR4-02	R\$ 1.825,63	R\$ 29.210,08

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	16.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI-WALL (sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 12.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	CRAL	CRAL	R\$ 20,00	R\$ 320,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	16.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI-WALL (sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 12.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	LG	LG	R\$ 3.838,40	R\$ 61.414,40

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	16.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI-WALL (sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 12.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	PHILCO	PHILCO	R\$ 1.825,63	R\$ 29.210,08

ITEM 2

Fornecedor - 14.024.014/0001-50 - MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	14.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI - WALL(sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 18.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	AGRATTO	ECS18FR4-02	R\$ 2.357,00	R\$ 32.998,00

ITEM 3

Fornecedor - 14.024.014/0001-50 - MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	12.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI - WALL(sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 9.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	AGRATTO	ECST9FR4-02	R\$ 1.410,00	R\$ 16.920,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	12.000	UN	Ar Condicionado tipo Split HI - WALL(sem instalação no local); capacidade de Refrigeração de 9.000 Btu's/h; somente frio; funcionamento em 220volts; máquinas novas; Fabricante de referência: Spring Carrier ou equivalente.	BRITANIA	BRITANIA	R\$ 2.446,40	R\$ 29.356,80

ITEM 4

Fornecedor - 14.024.014/0001-50 - MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	26.000	UN	Bebedouro água garrafão, tipo mesa elétrico, na cor branca, bivolt,	CONSUL	CJK40A - GELA FÁCIL	R\$ 750,50	R\$ 19.513,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	26.000	UN	Bebedouro água garrafão, tipo mesa elétrico,na cor branca, bivolt,	KARINA	KARINA	R\$ 1.060,00	R\$ 27.560,00
Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	26.000	UN	Bebedouro água garrafão, tipo mesa elétrico,na cor branca, bivolt,	KARINA K-10	KARINA K-10	R\$ 797,60	R\$ 20.737,60

ITEM 5

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	46.000	UN	VENTILADOR COLUNA 50 cm de diâmetro Bivolt;	VENTISOL	VENTISOL	R\$ 306,00	R\$ 14.076,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	46.000	UN	VENTILADOR COLUNA 50 cm de diâmetro Bivolt;	VENTISOL	COLUNA 50	R\$ 411,00	R\$ 18.906,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	46.000	UN	VENTILADOR COLUNA 50 cm de diâmetro Bivolt;	VENTNEW	VENTNEW	R\$ 411,00	R\$ 18.906,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	46.000	UN	VENTILADOR COLUNA 50 cm de diâmetro Bivolt;	TRON	TRON	R\$ 411,00	R\$ 18.906,00

ITEM 7

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	UN	Fogão industrial 06 bocas com forno. Dimensões: 810x650x310 cm (AxLxP)	CRISTALAÇO	CRISTALAÇO	R\$ 2.696,00	R\$ 16.176,00
Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	UN	Fogão industrial 06 bocas com forno. Dimensões: 810x650x310 cm (AxLxP)	METALBREY MODELO FE-506-F	METALBREY MODELO FE-506-F	R\$ 3.115,20	R\$ 18.691,20
Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
7	6.000	UN	Fogão industrial 06 bocas com forno. Dimensões: 810x650x310 cm (AxLxP)	TRON	TRON	R\$ 1.984,00	R\$ 11.904,00

ITEM 8

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	UN	Forno microondas doméstico elétrico; em aço na cor branco,	MIDEA	MIDEA	R\$ 981,00	R\$ 9.810,00
Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
8	10.000	UN	Forno microondas doméstico elétrico; em aço na cor branco,	ELETROLUX	ELETROLUX	R\$ 884,80	R\$ 8.848,00

ITEM 9

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	UN	Freezer horizontal:duas portas,capacidade de armazenamento mínimo de 530litros; dimensões aproximadas 96 x 94,5 x 78cm (AXIXP);	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 300,00
Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	UN	Freezer horizontal:duas portas, capacidade de armazenamento mínimo de 530litros; dimensões aproximadas 96 x 94,5 x 78cm (AXIXP);	CONSUL	CONSUL	R\$ 4.506,00	R\$ 27.036,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	UN	Freezer horizontal:duas portas, capacidade de armazenamento mínimo de 530litros; dimensões aproximadas 96 x 94,5 x 78cm (AXIXP);	CONSUL	CHB-53	R\$ 3.710,00	R\$ 22.260,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	UN	Freezer horizontal:duas portas, capacidade de armazenamento mínimo de 530litros; dimensões aproximadas 96 x 94,5 x 78cm (AXIXP);	CONSUL	CONSUL	R\$ 6.024,00	R\$ 36.144,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
9	6.000	UN	Freezer horizontal:duas portas, capacidade de armazenamento mínimo de 530litros; dimensões aproximadas 96 x 94,5 x 78cm (AXIXP);	CONSUL	CONSUL	R\$ 3.710,62	R\$ 22.263,72

ITEM 10

Fornecedor - 14.024.014/0001-50 - MC TECH COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	10.000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR, com as características mínimas: Com 02(duas) portas, Tipo Duplex; Capacidade total de no mínimo:340 litros,	CONTINENTAL	2P FROSTFREE BRANCO - TC41	R\$ 3.473,50	R\$ 34.735,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	10.000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR, com as características mínimas: Com 02(duas) portas, Tipo Duplex; Capacidade total de no mínimo:340 litros,	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 500,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	10.000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR, com as características mínimas: Com 02(duas) portas, Tipo Duplex; Capacidade total de no mínimo:340 litros,	CONSUL	CONSUL	R\$ 4.117,00	R\$ 41.170,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
10	10.000	UN	GELADEIRA/REFRIGERADOR, com as características mínimas: Com 02(duas) portas, Tipo Duplex; Capacidade total de no mínimo:340 litros,	CONSUL	CRM-39	R\$ 2.719,00	R\$ 27.190,00

ITEM 11

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	UN	Liquidificador Convencional: 600W de potência	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 550,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	UN	Liquidificador Convencional: 600W de potência	MONDIAL	MONDIAL	R\$ 292,00	R\$ 3.212,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	UN	Liquidificador Convencional: 600W de potência	BECKER	BECKER	R\$ 644,80	R\$ 7.092,80

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
11	11.000	UN	Liquidificador Convencional: 600W de potência	PHILCO	PHILCO	R\$ 266,40	R\$ 2.930,40

ITEM 12

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	4.000	UN	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 4 LITROS	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 200,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	4.000	UN	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 4 LITROS	METAL FERREIRA	METAL FERREIRA	R\$ 822,00	R\$ 3.288,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	4.000	UN	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 4 LITROS	JL COLOMBO	4L	R\$ 802,00	R\$ 3.208,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
12	4.000	UN	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL: 4 LITROS	JL COLOMBO	JL COLOMBO	R\$ 802,59	R\$ 3.210,36

ITEM 13

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
13	39.000	UN	Apoio para os pés - dimensões da plataforma: largura total 470 mm, largura útil para os pés 390 mm, dimensões da estrutura;altura: 190 mm x Largura: 420 mm x Profundidade: 405 mm, plataforma em MDF, 15 mm de espessura, altura regulável com os pés.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 1.950,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

							R\$	
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total	
13	39.000	UN	Apoio para os pés - dimensões da plataforma: largura total 470 mm, largura útil para os pés 390 mm, dimensões da estrutura; altura: 190 mm x Largura: 420 mm x Profundidade: 405 mm, plataforma em MDF, 15 mm de espessura, altura regulável com os pés.	MARFLEX	MAPP	R\$ 140,00	R\$ 5.460,00	
Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada								

ITEM 14							
Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	MC	AR 02	R\$ 1.680,00	R\$ 67.200,00
Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.761,00	R\$ 70.440,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	PANDIN	AP-402	R\$ 1.683,00	R\$ 67.320,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada							

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.683,38	R\$ 67.335,20

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARM01	R\$ 1.683,38	R\$ 67.335,20

Fornecedor - 35.263.905/0001-39 - PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS - ME/EPP Data: 18/10/2021 08:49 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
14	40.000	UN	Armário aço de 02 portas e 05 prateleiras	EDE	PA	R\$ 1.683,38	R\$ 67.335,20

ITEM 15

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	19.000	UN	ARMÁRIO ALTO FECHADO LINHA M-25; com 02 portas altas, chave, em melaminico dupla face, tampo de 25mm, corpo de 15mm,bordas em pvc, puxadores, 03 prateleiras medindo 1,60x0,84x0,48mm , base dos pés com sapata reguladora de altura.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 950,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
15	19.000	UN	ARMÁRIO ALTO FECHADO LINHA M-25; com 02 portas altas, chave, em melaminico dupla face, tampo de 25mm, corpo de 15mm,bordas em pvc, puxadores, 03 prateleiras medindo 1,60x0,84x0,48mm , base dos pés com sapata reguladora de altura.	PANDIN	PANDIN	R\$ 952,00	R\$ 18.088,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
15	19.000	UN	ARMÁRIO ALTO FECHADO LINHA M-25; com 02 portas altas, chave, em melaminico dupla face, tampo de 25mm, corpo de 15mm,bordas em pvc, puxadores, 03 prateleiras medindo 1,60x0,84x0,48mm , base dos pés com sapata reguladora de altura.	MARFLEX	M-160	R\$ 870,17	R\$ 16.533,23	

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
15	19.000	UN	ARMÁRIO ALTO FECHADO LINHA M-25; com 02 portas altas, chave, em melaminico dupla face, tampo de 25mm, corpo de 15mm,bordas em pvc, puxadores, 03 prateleiras medindo 1,60x0,84x0,48mm , base dos pés com sapata reguladora de altura.	PANDIN	PANDIN	R\$ 870,17	R\$ 16.533,23	

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
15	19.000	UN	ARMÁRIO ALTO FECHADO LINHA M-25; com 02 portas altas, chave, em melaminico dupla face, tampo de 25mm, corpo de 15mm,bordas em pvc, puxadores, 03 prateleiras medindo 1,60x0,84x0,48mm , base dos pés com sapata reguladora de altura.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	AM01	R\$ 870,17	R\$ 16.533,23	

ITEM 16

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
16	19.000	UN	Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de PVC na LINHA 1000.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 950,00	

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
16	19.000	UN	Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de PVC na LINHA 1000.	PANDIN	PANDIN	R\$ 876,00	R\$ 16.644,00	

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	----------	-----------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	19.000	UN	Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de PVC na LINHA 1000.	MARFLEX	M-160E	R\$ 711,00	R\$ 13.509,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	19.000	UN	Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de PVC na LINHA 1000.	PANDIN	PANDIN	R\$ 711,30	R\$ 13.514,70

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
16	19.000	UN	Armário com duas portas em MDF com acabamento em PVC. Material em madeira MDF 25mm com perfil de PVC na LINHA 1000.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	AM02	R\$ 711,30	R\$ 13.514,70

ITEM 17

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	UN	Armário de aço 12 portas, Medida do armário 1,98A x 94,5L x 0,40P;	MC	AR 12	R\$ 1.230,00	R\$ 12.300,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	UN	Armário de aço 12 portas, Medida do armário 1,98A x 94,5L x 0,40P;	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 500,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
17	10.000	UN	Armário de aço 12 portas, Medida do armário 1,98A x 1,98B x 0,45C	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARM12	R\$ 12.380,00	R\$ 123.800,00

ITEM 18

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	MC	AR	R\$ 1.640,00	R\$ 16.400,00

Fornecedor - 35.263.905/0001-39 - PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	EDE	PA	R\$ 1.674,00	R\$ 16.740,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.760,00	R\$ 17.600,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	PANDIN	AP-402	R\$ 1.647,00	R\$ 16.470,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.647,00	R\$ 16.470,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.647,00	R\$ 16.470,00

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	Total
18	10.000	UN	Armário de aço duas portas	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARM01A	R\$ 847,00	R\$ 8.470,00
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	R\$ Valor Total

ITEM 19

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	17.000	UN	Armário MDF, fórmica azul, com duas portas, três prateleiras, com chave; medindo: CxPxH 900x440x1600	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	R\$ 50,00	R\$ 850,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	17.000	UN	Armário MDF, fórmica azul, com duas portas, três prateleiras, com chave; medindo: CxPxH 900x440x1600	MARFLEX	M-160	R\$ 713,00	R\$ 12.121,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	17.000	UN	Armário MDF, fórmica azul, com duas portas, três prateleiras, com chave; medindo: CxPxH 900x440x1600	PANDIN	PANDIN	R\$ 713,40	R\$ 12.127,80

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
19	17.000	UN	Armário MDF, fórmica azul, com duas portas, três prateleiras, com chave; medindo: CxPxH 900x440x1600	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	AMA01	R\$ 713,40	R\$ 12.127,80

ITEM 20

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	MC	AQA	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 35.263.905/0001-39 - PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	EDE	OF	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	FLAMAGEL	FLAMAGEL	R\$ 20,00	R\$ 600,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	METAL PONTA	APOF-04	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:56 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
20	30.000	UN	Arquivo em aço com trilho telescópico por esferas, com 4 gavetas para pasta suspensa tamanho officio.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ARQ01	R\$ 1.200,00	R\$ 36.000,00

ITEM 21

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	MC	CD 50	R\$ 660,00	R\$ 29.040,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	UZE	UZE	R\$ 10,00	R\$ 440,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 537,00	R\$ 23.628,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	MARFLEX	CES-04	R\$ 664,00	R\$ 29.216,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	FAMESCOL	LF21	R\$ 660,00	R\$ 29.040,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 664,00	R\$ 29.216,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
21	44.000	UN	CADEIRA EXECUTIVA LISA GIRATÓRIA COM BRAÇOS:	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	2004	R\$ 664,00	R\$ 29.216,00

ITEM 22

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma injetada em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	MC	CD 10	R\$ 225,00	R\$ 9.900,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma injetada em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	NATHY	NATHY	R\$ 30,00	R\$ 1.320,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma injetada em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	MARFLEX	CF-01	R\$ 227,00	R\$ 9.988,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma injetada em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	FAMESCOL	LF15	R\$ 225,00	R\$ 9.900,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma injetada em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 227,34	R\$ 10.002,96

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
22	44.000	UN	Cadeira Fixa, sem braços, assento e encosto em espuma e base em Poliuretano flexível, Isento de CFC. assento medindo 450 X 450 MM	MOVEPLAST	1008	R\$ 2,73	R\$ 120.132,00

ITEM 23

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 320,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 603,00	R\$ 19.296,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	MARFLEX	CG-01	R\$ 404,00	R\$ 12.928,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	FAMESCOL	LF22	R\$ 400,00	R\$ 12.800,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 404,83	R\$ 12.954,56

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unidade	R\$ Valor	R\$ Valor
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	Unitário	Total
23	32.000	UN	CADEIRA GIRATÓRIA	MOVEPLAST	2002	R\$ 12,96	R\$ 415,68	R\$ 415,68
				MAHSTRIA DE MOVEIS LTDA				

ITEM 24

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UN	Cadeira presidente giratória com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 130,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UN	Cadeira presidente giratória com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 697,00	R\$ 9.061,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UN	Cadeira presidente giratória com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	MARFLEX	CP-01	R\$ 640,00	R\$ 8.320,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UN	Cadeira presidente giratória com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	FAMESCOL	LF24	R\$ 635,00	R\$ 8.255,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	13.000	UN	Cadeira presidente giratória com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 640,00	R\$ 8.320,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
24	28.000	UN	Assento giratório com braços reguláveis, assento e encosto executivo com espuma injetada revestida em tecido preto	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA		R\$ 8.320,00	R\$ 232.960,00

ITEM 25

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	28.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	MC	ESA 08	R\$ 845,00	R\$ 23.660,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	28.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 280,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	28.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	PANDIN	EDP-08/40-X	R\$ 848,00	R\$ 23.744,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	28.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	PANDIN	PANDIN	R\$ 848,41	R\$ 23.755,48

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
25	28.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	EST01	R\$ 848,41	R\$ 23.755,48

ITEM 26

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50
- Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	84.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	MC	ESA 08	R\$ 845,00	R\$ 70.980,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	84.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 840,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	84.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	PANDIN	EDP-08/40-X	R\$ 848,00	R\$ 71.232,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	84.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	PANDIN	PANDIN	R\$ 848,41	R\$ 71.266,44

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
26	84.000	UN	Estante de aço aberta com no mínimo de 8 prateleiras reguláveis, confeccionada em chapa nº 22	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	EST01	R\$ 848,41	R\$ 71.266,44

ITEM 27

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50
- Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	MC	ESA 06	R\$ 610,00	R\$ 21.960,00

Fornecedor - 35.263.905/0001-39 - PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS - ME/EPP Data: 14/10/2021 15:27 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	EDE	EST	R\$ 612,00	R\$ 22.032,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 360,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	PANDIN	PANDIN	R\$ 703,00	R\$ 25.308,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	PANDIN	EDP-06/40	R\$ 612,00	R\$ 22.032,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	PANDIN	PANDIN	R\$ 612,00	R\$ 22.032,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
27	36.000	UN	ESTANTE DE AÇO COM 06 PRATELEIRAS ,Espessura mínima: Chapa 24. Dimensões Externas: (AxLxP): No mínimo 2000x800x450 mm,	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	EST02	R\$ 612,00	R\$ 22.032,00

ITEM 28

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	39.000	UN	Gaveteiro volante com 4 gavetas e rodízio.	JPROLABI	JPROLABI	R\$ 10,00	R\$ 390,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	39.000	UN	Gaveteiro volante com 4 gavetas e rodízio.	PANDIN	PANDIN	R\$ 625,00	R\$ 24.375,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	39.000	UN	Gaveteiro volante com 4 gavetas e rodízio.	MARFLEX	GV-04	R\$ 607,00	R\$ 23.673,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	39.000	UN	Gaveteiro volante com 4 gavetas e rodízio.	PANDIN	PANDIN	R\$ 607,33	R\$ 23.685,87

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
28	39.000	UN	Gaveteiro volante com 4 gavetas e rodízio.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	GM04	R\$ 607,33	R\$ 23.685,87

ITEM 29

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	20.000	UN	GAVETEIRO VOLANTE MÓVEL 03 GAVETAS M-25: em melaminico dupla face , tampo de 25mm e corpo de 15mm, perfil em PVC, com 02 gavetas grandes e 01 gavetão para pasta suspensa, com 2 chaves, med. 0,47x0,42x0,70cm.	PAMED	PAMED	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	20.000	UN	GAVETEIRO VOLANTE MÓVEL 03 GAVETAS M-25: em melaminico dupla face , tampo de 25mm e corpo de 15mm, perfil em PVC, com 02 gavetas grandes e 01 gavetão para pasta suspensa, com 2 chaves, med. 0,47x0,42x0,70cm.	PANDIN	PANDIN	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	20.000	UN	GAVETEIRO VOLANTE MÓVEL 03 GAVETAS M-25: em melaminico dupla face , tampo de 25mm e corpo de 15mm, perfil em PVC, com 02 gavetas grandes e 01 gavetão para pasta suspensa, com 2 chaves, med. 0,47x0,42x0,70cm.	MARFLEX	GV-03	R\$ 539,00	R\$ 10.780,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
29	20.000	UN	GAVETEIRO VOLANTE MÓVEL 03 GAVETAS M-25: em melaminico dupla face , tampo de 25mm e corpo de 15mm, perfil em PVC, com 02 gavetas grandes e 01 gavetão para pasta suspensa, com 2 chaves, med. 0,47x0,42x0,70cm.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	GM03	R\$ 539,25	R\$ 10.785,00

ITEM 30

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	MC	LG 05	R\$ 710,00	R\$ 19.880,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PAMED	PAMED	R\$ 150,00	R\$ 4.200,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 855,00	R\$ 23.940,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	MARFLEX	MLI-05	R\$ 712,00	R\$ 19.936,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:31 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	FAMESCOL	LF42	R\$ 710,00	R\$ 19.880,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 712,40	R\$ 19.947,20

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:58 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
30	28.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	3015	R\$ 712,40	R\$ 19.947,20

ITEM 31

Fornecedor - 41.043.317/0001-92 - MC INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME/EPP Data: 14/10/2021 14:50 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	MC	LG 05	R\$ 710,00	R\$ 61.060,00

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro

no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PAMED	PAMED	R\$ 150,00	R\$ 12.900,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 855,00	R\$ 73.530,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	MARFLEX	MLI-05	R\$ 712,00	R\$ 61.232,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	FAMESCOL	LF42	R\$ 710,00	R\$ 61.060,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
31	86.000	UN	Longarina 05 Lugares com assento em Polipropileno de Alta Resistência (40 X 46 CM) e encosto em Polipropileno de Alta Resistência (32 X 45,5 CM)	PACHECO FLEX	PACHECO FLEX	R\$ 712,40	R\$ 61.266,40

ITEM 32

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	18.000	UN	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR Dimensões Altura: 0,74 m Comprimento 3,00 m Largura/Profundidade: 1,00 m	MARFLEX	MR-300	R\$ 1.958,00	R\$ 35.244,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	18.000	UN	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR Dimensões Altura: 0,74 m Comprimento 3,00 m Largura/Profundidade: 1,00 m	FAMESCOL	LF39	R\$ 1.900,00	R\$ 34.200,00
Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	18.000	UN	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR Dimensões Altura: 0,74 m Comprimento 3,00 m Largura/Profundidade: 1,00 m	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.958,02	R\$ 35.244,36
Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
32	18.000	UN	MESA DE REUNIÃO RETANGULAR Dimensões Altura: 0,74 m Comprimento 3,00 m Largura/Profundidade: 1,00 m	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MM17	R\$ 1.958,02	R\$ 35.244,36

ITEM 33

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	12.000	UN	Mesa de trabalho, estação em L com tampo retangular em MDF revestido de laminado melamínico, montada sobre suporte metálico com pés. Cor: Azul com Cinza ou Cinza	PANDIN	PANDIN	R\$ 1.108,00	R\$ 13.296,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	12.000	UN	Mesa de trabalho, estação em L com tampo retangular em MDF revestido de laminado melamínico, montada sobre suporte metálico com pés. Cor: Azul com Cinza ou Cinza	MARFLEX	ML-160X100	R\$ 781,00	R\$ 9.372,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
33	12.000	UN	Mesa de trabalho, estação em L com tampo retangular em MDF revestido de laminado melamínico, montada sobre suporte metálico com pés. Cor: Azul com Cinza ou Cinza	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	ET01	R\$ 781,26	R\$ 9.375,12

ITEM 34

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	62.000	UN	Mesa para computador em MDF com pedestais de aço, teclado retrátil, suporte para CPU, medindo: 00mmx600mmx750mm	HR	HR	R\$ 300,00	R\$ 18.600,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	62.000	UN	Mesa para computador em MDF com pedestais de aço, teclado retrátil, suporte para CPU, medindo: 00mmx600mmx750mm	PANDIN	PANDIN	R\$ 277,00	R\$ 17.174,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	62.000	UN	Mesa para computador em MDF com pedestais de aço, teclado retrátil, suporte para CPU, medindo: 00mmx600mmx750mm	MARFLEX	M-080	R\$ 251,00	R\$ 15.562,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
34	62.000	UN	Mesa para computador em MDF com pedestais de aço, teclado retrátil, suporte para CPU, medindo: 00mmx600mmx750mm	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MPC01	R\$ 251,12	R\$ 15.569,44

ITEM 35

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	50.000	UN	MESA RETA LINHA M-25; em aglomerado revestido em melaminico dupla face, tampo 25mm, medindo 1,50x0,60x0,75CM, perfil em PVC, com gaveteiro de 2 gavetas, pés painel em madeira 25mm, e sapatas com regulagem de altura.	KASMED	KASMED	R\$ 15,00	R\$ 750,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

R\$ Valor R\$ Valor

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	Unitário	Total
35	50.000	UN	MESA RETA LINHA M-25; em aglomerado revestido em melaminico dupla face, tampo 25mm,medidndo1,50x0.60X0.75CM, perfil em PVC, com gaveteiro de 2 gavetas, pés painel em madeira 25mm,e sapatas com regulagem de altura.	PANDIN	PANDIN	R\$ 493,00	R\$ 24.650,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	50.000	UN	MESA RETA LINHA M-25; em aglomerado revestido em melaminico dupla face, tampo 25mm,medidndo1,50x0.60X0.75CM, perfil em PVC, com gaveteiro de 2 gavetas, pés painel em madeira 25mm,e sapatas com regulagem de altura.	MARFLEX	M-150/2	R\$ 471,00	R\$ 23.550,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	50.000	UN	MESA RETA LINHA M-25; em aglomerado revestido em melaminico dupla face, tampo 25mm,medidndo1,50x0.60X0.75CM, perfil em PVC, com gaveteiro de 2 gavetas, pés painel em madeira 25mm,e sapatas com regulagem de altura.	PANDIN	PANDIN	R\$ 471,50	R\$ 23.575,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
35	50.000	UN	MESA RETA LINHA M-25; em aglomerado revestido em melaminico dupla face, tampo 25mm,medidndo1,50x0.60X0.75CM, perfil em PVC, com gaveteiro de 2 gavetas, pés painel em madeira 25mm,e sapatas com regulagem de altura.	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MM12	R\$ 471,50	R\$ 23.575,00

ITEM 36

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	59.000	UN	Mesa tipo secretária: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento	KASMED	KASMED	R\$ 20,00	R\$ 1.180,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	59.000	UN	Mesa tipo secretária: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento	PANDIN	PANDIN	R\$ 592,00	R\$ 34.928,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	59.000	UN	Mesa tipo secretária: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento	MARFLEX	M-120/3	R\$ 478,00	R\$ 28.202,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	59.000	UN	Mesa tipo secretária: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento	PANDIN	PANDIN	R\$ 478,55	R\$ 28.234,45

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
36	59.000	UN	Mesa tipo secretária: com 3 gavetas e fechadura múltipla, medida mínima de 120 à 130 cm de largura, 0,60 à 0,74 cm de comprimento	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	MME30	R\$ 478,55	R\$ 28.234,45

ITEM 37

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	23.000	UN	Quadro branco com superfície melamínica, dotado de suportes de fixação e calha metálica, acompanhado de apagador e canetas Largura: 2500 mm +/- 10 mm. Altura: 1200 mm +/- 10 mm.	KASMED	KASMED	R\$ 25,00	R\$ 575,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
37	23.000	UN	Quadro branco com superfície melamínica, dotado de suportes de fixação e calha metálica, acompanhado de apagador e canetas Largura: 2500 mm +/- 10 mm. Altura: 1200 mm +/- 10 mm.	CORTIARTE	CORTIARTE	R\$ 570,00	R\$ 13.110,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

ITEM 38

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
38	27.000	UN	Suporte Articulado para TV LCD e Plasma de 32 A 52	KASMED	KASMED	R\$ 30,00	R\$ 810,00

ITEM 39

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	19.000	UN	Conjunto Aluno (cja 04)	KASMED	KASMED	R\$ 35,00	R\$ 665,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	19.000	UN	Conjunto Aluno (cja 04)	EMOVARI	EMOVARI	R\$ 631,00	R\$ 11.989,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	19.000	UN	Conjunto Aluno (cja 04)	MOVEIS JB	CJA-04	R\$ 587,00	R\$ 11.153,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:33 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	19.000	UN	Conjunto Aluno (cja 04)	EMOVARI/RFA INDUSTRIA	CJA04	R\$ 580,00	R\$ 11.020,00
Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 18:59 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
39	19.000	UN	Conjunto Aluno (cja 04)	FK	CJA04	R\$ 587,00	R\$ 11.153,00

ITEM 40

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	430.000	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes).Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	KASMED	KASMED	R\$ 10,00	R\$ 4.300,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	430.000	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes).Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	GOIANIA PLAST	GOIANIA PLAST	R\$ 66,00	R\$ 28.380,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	430.000	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes).Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	REI DO PLÁSTICO	SPAZIO	R\$ 61,00	R\$ 26.230,00

Fornecedor - 19.197.721/0001-61 - LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA - ME/EPP Data: 16/10/2021 12:28 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	430.000	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes).Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	MERCOMPLAS	MERCOMPLAS	R\$ 64,00	R\$ 27.520,00

Fornecedor - 06.345.634/0001-62 - ZUMED COMERCIAL LTDA - ME/EPP Data: 17/10/2021 17:57 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
40	430.000	UN	Cadeira Plástica sem apoio para os braços, material em polipropileno com aditivos Anti- UV, na cor branca; produto monobloco resistente e empalhável; para uso interno e externo. Classe B (uso irrestrito) com capacidade para suportar 182 kg; de acordo com Norma ABNT NBR14776 e Certificação do Inmetro, portaria 341 e 342/14 (normas vigentes).Garantia mínima de 12 meses a partir da data de entrega.	MILPLASTIC	MILPLASTIC	R\$ 61,57	R\$ 26.475,10

ITEM 41

Fornecedor - 13.163.794/0001-56 - MONTALTEC SERVICOS LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 12:03 - Situação: Desclassificada - Motivo: bom dia senhor pregoeiro, a empresa pede a desistência deste item, por motivo de grave erro no lançamento deste item. obrigado e nos desculpe pelo erro.

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	11.000	UN	Conjunto Professor	KASMED	KASMED	R\$ 10,00	R\$ 110,00

Fornecedor - 13.297.674/0001-41 - AMIGAO COMERCIO EM GERAL LTDA EPP - ME/EPP Data: 15/10/2021 13:55 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	11.000	UN	Conjunto Professor	EMOVARI	EMOVARI	R\$ 1.036,00	R\$ 11.396,00

Fornecedor - 32.300.172/0001-77 - TECH MOVEIS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIO E ESCOLA EIRELI - ME/EPP Data: 15/10/2021 14:48 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	11.000	UN	Conjunto Professor	MOVEIS JB	CJP-01	R\$ 701,00	R\$ 7.711,00

Fornecedor - 20.652.645/0001-16 - FAMESCO MOVEIS DO BRASIL LTDA - ME/EPP Data: 15/10/2021 15:34 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
------	------------	---------	-----------	-------	--------	--------------------	-----------------

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	11.000	UN	Conjunto Professor	FAMESCOL	LF10	R\$ 700,00	R\$ 7.700,00

Fornecedor - 31.157.789/0001-12 - JORGE LUIZ DE GUSMAO BUARQUE EIRELI - ME/EPP Data: 17/10/2021 19:00 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
41	11.000	UN	Conjunto Professor	MOVEPLAST INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA	CJP01	R\$ 701,30	R\$ 7.714,30